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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FIER
DREJTORIA E FINANCE, BUXHETIT DHE KONTABILITETIT

Fier me. ;k} 922026

PROJEKT VENDIM

Nr. 2D | date 29. 922026

“Pér miratimin e ndryshimit (shtesé¢ fondesh nga fondet e trashéguara té vitit 2025) né VKB nr.
118, daté 11.12.2025, ‘Pér miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém (PBA) 20262028 dhe té
buxhetit té Bashkisé Fier pér vitin 2026°.”

NE mbéshtetje té:

Nenit 54, pika “dh”, t& Ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, i
ndryshuar;

Kreut III (nenet 10-20), Kreut IV (nenet 22-29) dhe Kreut VII (nenet 39—41) t&€ Ligjit nr.
68/2017 *“Pér financat e vetéqgeverisjes vendore™;

Nenit 32 t€ Ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né&
Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar;

Ligjit nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin®, i ndryshuar;
Ligjit nr. 115/2014 “Pér ndarjen administrative-territoriale t€ njésive t& qeverisjes vendore né
Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar;

Vendimit té Késhillit t& Bashkisé nr. 118, daté 11.12.2025 “Pé&r miratimin e Programit Buxhetor
Afatmesém (PBA) 20262028 dhe Buxhetit t& Bashkisé Fier pér vitin 2026™;

Kérkesave pér shtesé buxheti nga ndérmarrjet vartése dhe drejtorité e Bashkisé Fier;
Akt-rakordimit pérfundimtar me Degén e Thesarit Fier pér fondet e trashéguara nga viti 2025
né vitin 2026.

Ju propozojmé:

Té shtohet buxheti i Bashkise Fier nga té ardhurat e trashéguara né shumén : 932,758,462.64
leké

Shuma e buxhetit t& Bashkisé Fier shkon nga vlera prej 3,024,028,052 lek& né vlerén
3,956,786,516 leké.

Té miratojé shpérndarjen e fondeve prej 932,758,463 leké sipas programeve si mé poshté vijon:

Programi AA111 — Planifikim dhe Menaxhim: 706,101,095 leké
Programi AB111 — Siguria Publike & Emergjencat: 27,947,690 leké
Programi AC111 — Zhvillimi Ekonomik: 418,370 leké&

Programi AE111 — Pérkujdesje Sociale: 981,680 leké

Programi AD111 — Arsimi, Kulturé dhe Sport: 48,162,419 leké
Programi AG111 —Menaxhimi i Mbetjeve: 24,831,729 leké
Programi AF111 — Puné&t Publike: 124,315,481 leké

Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier - SHQIPERI Tel. + 355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al



e Programi AAI111 — Planifikim dhe Menaxhim:
BASHKIA FIER
PERMBLEDHESE E BUXHETIT TE TRASHEGUAR NE SHKURT, VITI 2026 PER BASHKINE FIER
Trasheg Shkurt 2026
PROJ
KOD  |EKTI
Instituci |PRAGRA [FUNSI [KAPI |ARTIK
o M ONI |TULL (UL EMERTIMI Trasheguara |Trasheguar|Trasheguara |Trasheguary TOTALI
KAP 01 02 05 06

2011001|AATTL [01110{1 & 5| 600 |Shpenzime per pagat e personeli 5,912,700 5,912,700
2111001{AATTL [01110]1 & 5] 601 |Shpenzime per sigurimet shogerore ¢ 987,421 987,421
2011001|AATIT |01110]1 & 5| 602 |Shpenzime operative 22,956,084 | 1,164,870 | 33,242,044 | 8,329,672 65,692,670
2111001|AATIT [01110{1 & 3| 604 |Transferte per klubin dhe te tjere 2,000,000 2,000,000
TG AATIT G & 8] 606 |Shpenzime koherente tek individi 10,000,000 10,000,000
206 AALLT {0100 & 3 231 |lnvestime 136,891.884 76,472,550 213.364.434
211100JAA L] [011201 & 5] 600 |Shpenzime per pagat e personelit fe 1,599,000 1,599,000
2011001 {AAT1T [011201 & 5| 601 |Shpenzime per sigurimet shogerore t 267,033 267,033
201100JAA T [03140]1 & 5| 600 |Shpenzime per pagat e policise 8,792,400 8,792,400
2111001|AAT1T [03140{1 & 3| 601 |Shpenzime per sigurimet shogerore 1 1,468,331 1,468,331
2111001 {AAT11 [04220]1 & 5| 600 [Shpenzime per pagat e personelit pes 872,400 872,400
2011001 AAT1L [04220(1 & 5| 601 |Shpenzime per sigurimet shogerore 1 145,691 145,691
2111001 AAT1T [04570{1 & 3| 600 [Shpenzime per pagat e personelit pe 277,500 277,500
2111001{AATTT [04570]1 & 5| 601 |Shpenzime per sigurimet shogerore | 46,342 46,342
2111001{AAT1T [05320]1 & 5| 600 |Shpenzime per pagat e personelit per 332,100 332,100
2111001{AA 111 [05320]1 & 5] 601 |Shpenzime per sigurimet shogerore 55461 55,461
2111001{AATTL [06140]1 & 5] 600 |Shpenzime per pagat e personelit peq 691,200 691,200
2111001|AATTL |06140(1 & 5 601 [Shpenzime per sigurimet shogerare j 115430 115,430
2o AALLL [09120]1 & 5 231 |lnvestime 092120 25,405,880 55488561 80,894,441
2011001|AA LT | 10140{1 & 5] 600 |{Shpenzime per pagat ¢ personelit e K 628,800 628,800
2011001{AA 111 |10140|1 & 5| 601 |Shpenzime per sigurimet shogerare [f 105,010 105,010
2111001{AATIT | 10140]1 & 5 602 |{Shpenzime operative (fond socialjpd 5,000,000 5,000,000
2111001{AATTT |10430]1 & 5] 600 |Shpenzime per pagat e personelit ¢ kujdesin social per familiet dhe femijet gendra .
2111001 (AATLL |10430]1 & 5| 601 |Shpenzime per sigurimet shogerore per skujdesin social gendra -
2011001|AAT1T |10661{1 & 5| 600 [Shpenzime per pagat ¢ personelit ¢ strehimit

2111001 {AA 11T |10661]1 & 5| 601 |Shpenzime per sigurimet shogerore sirehimi =
2111001{AAT11 109101 & 5] 600 |Shpenzime per pagat & personelit e 167,700 167,700
2111001/ AATTL [10910{1 & 5| 601 |Shpenzime per sigurimet shogerore J 28.006 28,006
2o AALL 043200 1 | 231 |lovestime (rruget rurlaetrans .l'\'pccj -
MIH0AALLL |06260] 1 | 231 |lnvestime (sherbimet publike %26' 26,452,400 262,874,581 289.326.581
nuoetfAAL (072201 1 231 |Investime (sherbimer shendetesore 97220 600,006 40,600
s AATLL | 81300 1 | 231 {Tovestime (sportdhe argerim 08131 13,060,000 3,730,044 16.730.044

TOTALL I programi AA 111, Planifikim Menaxhim 262,198,773 | 1,164,870 | 434,407,780 | 8,329,672 | 706,101,095

Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier - SHQIPERI Tel. + 355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al




o Programi AB111 — Siguria Publike & Emergjencat:

BASHKIA FIER
PERMBLEDHESE E BUXHETIT TE TRASHEGUAR NE SHKURT, VITI 2026 PER BASHKINE FIER
Trasheg Shkurt 2026
PROIJ
KOD EKTI
Instituci |PRAGRA |FUNSI [KAPI |ARTIK
on (M |ONI [TULL|ULL EMERTIMI Trasheguara |Trasheguar|{Trasheguara |Trasheguar{ TOTALI
KAP 01 02 05 06
211001 ABI1T 103280 1 | 600 |Shpenzime paga PMNZSH
211001 ABTTT 103280f 1 | 601 |Sigurime Shogerore -
2111001} ABIT1 [03280] 1 | 602 [shpenzime operafive 5,000,000 3,000,000
200 ABIT [03280]1 & 3| 606 |Trasferte per Mbrojtien Civile 03280 20,447,690 20,447,690
20HO00HABLIT [03280] 1 | 231 [lnvestime 2300000 2,500,000
TOTALI Totali I programi AB 111, Siguria publike (P} 22,947,690 5,000,000 - 27,947,690
e  Programi ACI1I1I — Zhvillimi Ekonomik:
BASHKIA FIER
PERMBLEDHESE E BUXHETIT TE TRASHEGUAR NE SHKURT, VITI 2026 PER BASHKINE FIER
Trasheg Shkurt 2026
PROJ
KOD  [EKTI
Instituci |PRAGRA [FUNSI |KAPI |ARTIK
on MI ONI |TULL f[uLL  EMERTIMI Trashegnara |Trasheguar|Trasheguara |Trasheguar{ TOTALI
KAP 01 02 05 06
2T001AC T11[04260f 1 | 600 |Shpenzime per pagat e personelit (py 358,500 358,500
2UTIO0NAC T11[04260f 1 | 601 [Shpenzime per sigurimet shogerore f 59,870 59,870
2AT00NAC 111 {04260{ 1 | 600 |Shpenzime per pagat e personelit (pyje) =
2L00NAC 111104260{ 1 | 601 |Shpenzime per sigurimet shogerore te personelit #
2LI00HAC 111104260f 1 | 602 |Shpenzime operatibve(pyje) -
TOTALI Totali I programi AC 111, Zhvilllimi Ekonon 418,370 - - 418,370
o Programi AE111 — Pérkujdesje Sociale
BASHKIA FIER
PERMBLEDHESE E BUXHETIT TE TRASHEGUAR NE SHKURT, VIT1 2026 PER BASHKINE FIER
Trasheg Shkurt 2026
PROJ
KOD [Tl
Instituci [PRAGRA [FUNST [KAPT [ARTIK
on Mi ONI |TULL [ULL  EMERTIMI Trasheguara |TrasheguariTrasheguara |Trasheguary TOTALI
KAP 01 02 05 06
20L00AE 111110430 1 | 600 |Shpenzime per pagat e personelit 841,200 841,200
211I001{AE 111 {10430 1 | 601 |Shpenzime per sigurimet shogerore f 140,480 140,480
21T1001JAE 111 110430 1 | 602 |Shpenzime operative =
21001 AE 111 {10430 1 | 231 |Investim =
TOTALI Totali I programi AE 111, Perkujdesje Socia 981,680 - 981,680

Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier - SHQIPERI Tel. + 355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al




o Programi ADII1I — Arsimi, Kulturé dhe Sport
BASHKIA FIER
PERMBLEDHESE E BUXHETIT TE TRASHEGUAR NE SHKURT, VITI 2026 PER BASHKINE FIER
Trasheg Shkurt 2026
PROJ
KOD  |EKTI
Instituci |PRAGRA [FUNST [KAPT [ARTIK
o |MI [oN |TiLfuLL  EMERTIMI Trasheguara |Trasheguar|Trasheguara |Trasheguar{ TOTALI
KAP 01 02 03 06
2111004 ADT11 [08220]1& 5] 600 [Shpenzime per pagat e personelit 1,166,880 1,166,880
211104{AD111 {08220]1& 5[ 601 |Shpenzime per sigurimet shogerore t 194,869 194,869
2U004ADTIT 08220 1& 5| 602 |Shpenzime operative 9,000,000 9,000,000
20 ADTH [08220] 1& 5| 606 |Shoenzime operative
ANHADI {08220 1& 3| 231 {Investime 2
2TI04JAD1T {09120 1 | 600 |Shpenzime per pagat e personelit 056,100 636,100
211104{AD111 [09120] 1 | 601 |Shpenzime per sigurimet shogerore t 109,569 109,569
2111004 TOTALDAK 11,127,418 - - 11,127 418
2H0IS{ADTIL {10430]1& 5| 600 |Shpenzime per pagat e personelit 3,516,300 3,516,300
2111018|ADT11 {10430 1& 5] 601 |Shpenzime per sigurimet shogerore t 387,222 587,222
2111018]ADT11 {10430 1& 5| 602 |Shpenzime operative 10,000,000 10,000,000
2108 ADTIT 104301 1& 5| 605 |Shpenzine operative £
2GI{ADHT 11043001& 5| 231 [Investime 3,500,000 5,500,000 |
2011018 ADTTT [09120{ 1 | 600 |Shpenzime per pagat e personelit (pd 12,786,000 12,786,000
211018{ADI11 [09120] 1 | 601 |Shpenzime per sigurimet shogerore ff 2,135,262 2,135,262
2111018|AD111 09121 1 | 602 [shpenzime operative
2111018|ADH] 09120]1& 5| 606 |Shpenzime operative 2
2011018ADI1T [09230{ 1 | 600 |Shpenz paga per ( konviktet+arsimig 2,151,000 2,151,000
2011018{ADI11 {09230] 1 | 601 |Sigurime shogerore( konviktet-+arsini 359,217 359,217
auoisAD1 [09230] 1 | 602 shpenzime operative konviktet
2N08JADIIT {09230 1 | 406 |Shpenzime operative i
2111018 TOTAL QEA 31,535,001 - 5,500,000 37,035,001
TOTALI Programit AD111/ 4. Arsimi ,Kulturé dhe Spd 42,662,419 . 5,500,000 - 48,162,419

Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier- SHQIPERI Tel. + 355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al



o  Programi AG111 — Menaxhimi i Mbetjeve
BASHKIA FIER
PERMBLEDHESE E BUXHETIT TE TRASHEGUAR NE SHKURT, VITI 2026 PER BASHKINE FIER
Trasheg Shkurt 2026
PROJ
KOD  [EKTI
Instituci |PRAGRA |FUNSI |KAPI |ARTIK
on |m oM [wuifu.  EMERTIMI Trasheguara |Trashegnar|Trasheguara |Trasheguar{ TOTALI
KAP 01 02 05 06
2U11008]AGI11 (05100 1& 5| 600 |Shpenzime per pagat e personeli 14,637,300 14,637,300
2U11008{AGI11 {05100 1& 5| 601 |Shpenzime per sigurimet shogerore 2,444,429 2,444,429
2L008JAGLT 105100 1& 5] 602 |Shpenzime operative -
211008JAGI L 105100 1& 6] 606 [Shpenzime operative -
JT0RJAGHT {05100 [& 5| 231 [Investimg 7,750,000 7,750,000
2111008 Totali IV (NP) 17,081,729 . 7,750,000 - 24,831,729
TOTALI Totali Programit AG 111/.8 MENAXHIM M 17,081,729 - 7,750,000 - 24,831,729
o  Programi AF111— Punét Publike:
BASHKIA FIER
PERMBLEDHESE E BUXHETIT TE TRASHEGUAR NE SHKURT, VITI 2026 PER BASHKINE FIER
Trasheg Shkurt 2026
PROJ
KOD EKTI
Instituci [PRAGRA |FUNST |KAPI [ARTIK
on MI ONI |TULL UL EMERTIMI Trasheguara |Trasheguar{Trasheguara |Trashepuary TOTALI
KAP 01 02 05 06
2111006|AF 11110626018 5| 600 [Shpenzime per pagat e personelit 11,924,100 11,924,100
2111006)AF 111{06260) 1& 5] 601 [Shpenzime per sigurimet shogerore 4 1,991,325 1,991,325
2011006{AF 111106260)1& 5| 602 |Shpenzime operative 20,000,000 35,000,000 55,000,000
2111006{AF 111}06260{1& 5| 606 |Shpenzime operative =
ANGBIAF 111{06260) 1& 5| 231 |lnvestime §.700,000 9,700,000
2111006{AF 111]06260) 1& 5| 602 |Keste kredie BSQ =
2111006 Totali IV (NSHP) 33,915,425 : 44,700,000 | - 78,615,425
2111022|AF 11104240 1 | 600 |Shpenzime per Pagat e Uiitia e Kulil 3,312,600 3,312,600
2111022{AF 111{04240 1 | 601 |Shpenzime sig shogerore Ujitja dhe K 553,204 553,204
211102{AF 11104240 1 | 602 |Shpenzime operative 20,000,000 20,000,000
2U020AF T11[04240 1 | 606 |Shpenzime operative -
ZINGRIAF {04240 1 | 231 |Investime 2.000,000 2.0060,000
2111022 Totali VII Ujitja dhe Kullimi 23,865,804 - 2,000,000 - 25,865,804
21H027|AF 111{06260 1& 5| 600 |Shpenzime per pagat e personelit 8,855,400 8.855.400
2107|AF 11106260 1& 5| 601 Shpenzime per sigurimet shogerore f 1,478,852 1,478,852
2111027JAF 111106260 1& 5| 602 |Shpenzime operative =
2111027|AF 111106260 1& 5| 606 [Shpenzime operative =
ZYMOIRAE 111[06260 1& 5] 231 |lovestime 9,500,000 9.500,000
2111027 tali IX Nd Gjelberimit Mir.Varrezave 10,334,252 - 9,500,000 - 19,834,252
TOTALI Totali Programit AF 111/.7 PUNET PUBLI| 68,115,481 - 56,200,000 - 124,315,481

Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier- SHQIPERI Tel. + 355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al




Bashkwlidhur tabelat e ivestimeve sipas programeve

LISTA E IVESTIMEVE TE TRASHGUARA NE SHKURT 2026, BASHKIA FIER

KODI EMERTIMI I BURIMI I
PROJEKTIT/PRODUKTIT FINANCIMIT TRASHEGOHET NESHKURT
TRASHEGOHET |TRASHEGOHET | TOTAL
SHKURT'01 SHKURT'05 TRASHEGOHET
SHKURT'1& 5
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
Financim i
P111ABH Blerje mjete Bashkia (1110329) Brendshém 10,840,000 10,840,000
Financim i
P111ABI Pajisje zyre (Karrige,rafte)(1110282) Brendshém 1.200,000 1,200,000
Projektim dhe zbatim per instalim te kamerave ne Financim i
P111-FR- 009  {Kopshte dhe shkolla 1102331} Brendshém 11,508,000 11,508,000
Financim i
P111ABJ Mbikgyrje e Kolaudime Punimesh (1110144) Brendshém 4,000,000 4,000,000
Studime projektime dhe ndertimi i vepres se artit {Financimi
P111ABK (1110318) Brendshém 10,000,000 10,000,000
Financim i
P111-FR- 013 Rikonstruksion Naun Kacaku Brendshém 104,576 104,576
Financim i
P111-FR- 014  iRehabilitim skema ujitese dega Martine, faza 2 |Brendshém 4345410 4,345,410
Fmancim 1
PI11-FR- 020  {Rehabilitim Unaza e Cakranit Brendshém 23,041,368 23,041,368
Financim i
P111-FR- 021 Rehabilitim i rruges se Azotikut(Safet Alushi) Brendshém 17,524,041 26,586.606 44,110,647
Financim i
P111-FR-025  {Rikonstruksion I cerdhes nr. 1 Brendshém 52,714,433 700,000 53,414,433
Financim i
P111-FR-033  |Ndértim ure mbilumin, "Gjanicé" Brendshém 50,800,000 50,800,000
Shuma funksion 01110 136.801 884 T6,472350] 213,364,434
KODI EMERTIMI I BURIMII
PROJEKTIT/PRODUKTIT FINANCIMIT TRASHEGOHET NE SHKURT
TRASHEGOHET |TRASHEGOHET | TOTAL
SHKURT '01 SHKURT'05 TRASHEGOHET
SHKURT'1& 5
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
Blerje pikap per MZSH 2,500,000 2,500,000
Shuma funksion 03280 2,500,000 0 2,500,000

Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier - SHQIPERI Tel. + 355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al




LISTA E IVESTIMEVE TE TRASHGUARA NE SHKURT 2026, BASHKIA FIER

KODI EMIERTIMI I BURIMI I
PROJEKTIT/PRODUKTIT FINANCIMIT TRASHEGOHET NE SHKURT
TRASHEGOHET [TRASHEGOHET | TOTAL
SHKURT'01 SHKURT'05 TRASHEGO HET
SHKURT '1& 5
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
Rikonstruksion rrugesh trotuare Bashki (NSHP) |Financim i
P626AHE (1110228) Brendshém 28,162,370 28,162,370
Financim i
P626AHG Funksionimi i shatervaneve te gytetit (1110334) |Brendshém 11,000,000 11000000
Perfundimi I rikonstruksionit te Unazes Financim i
ivestim I ri perendimore te qytetit Brendshém 105,412,211 105,412,211
Zgjerimi i rruges "Aulona''nga QTU deri tek |Financimi
ivestimI ri kthesa e Azotikut Brendshém 121,000,000 121,000,000
Ndertim muri mbajtes ne territorin e Bashkise |Financim i
ivestim I ri Fier Brendshém . 8,300,000 8,300,000
Blerje ekskavator ,skrep,Bashkia , BOT Financim i
P626-FR-020  |UII(1110218) Brendshém 15,452,400 15,452,400
Shuma funksion 06260 26,452,400 262,874,581 289,326,981
LISTA E IVESTIMEVE TE TRASHGUARA NE SHKURT 2026, BASHKIA FIER
KODI EMERTIMI I BURIMI I
PROJEKTIT/PRODUKTIT FINANCIMIT TRASHEGOHET NESHKURT
TRASHEGOHET |TRASHEGOHET | TOTAL
SHKURT'01 SHKURT'05 TRASHEGO HET
SHKURT'1& 5
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
Rikonstruksion Qendra Shendetesore Financim i
P722AAP (Bashkefinancim) (1110328) Brendshém 600,000 600,000
Shuma funksion 07220 i} 600,000 600,000
LISTA E IVESTIMEVE TE TRASHGUARA NE SHKURT 2026, BASHKIA FIER
KODI EMERTIMI I BURIMI 1
PROJEKTIT/PRODUKTIT FINANCIMIT TRASHEGOHET NE SHKURT
TRASHEGOHET |TRASHEGOHET | TOTAL
SHKURT '01 SHKURT'05 TRASHEGO HET
SHKURT'1& §
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
Financim i
P813ABK Sistem [ ngrohje ftohjes se pallatit te sportit Brendshém 13,000,000 13,000,000
Financimi
P813ABL Temene sportive (minifushat) Brendshém 3,730,044 3,730,044
Shuma funksion 08130 13,000,600 3,730,044 16,730,844

Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier - SHQIPERI Tel. + 355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al




LISTA E IVESTIMEVE TE TRASHGUARA NE SHKURT 2026, BASHKIA FIER

KODI EMERTIMI I BURIMI I
PROJEKTIT/PRODUKTIT FINANCIMIT TRASHEGOHET NE SHKURT
TRASHEGOHET |TRASHEGOHET | TOTAL
SHKURT'01 SHKURT'05 TRASHEGOHET
SHKURT'I& 5
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
Bashkéfinancim rikonstruksione shkollash dhe |Financimi
P912ADT terrene sportive (1110346) Brendshém 9.445,383 30,000,000 39,445,383
Bashkéfinancim rikonstruksione shkollash dhe |Financimi
P912ADT terrene sportive (1110346) Brendshém 7.570.295 25,488,561 33,058,856
Fmancim 1
P912-FR-015 |Rikonstruksion Shkolla Liri gero Brendshém 8,390,202 8,390,202
Shuma funksion 09120 25,405,880 55,488,561 80,894,441
LISTA E IVESTIMEVE TE TRASHGUARA NE SHKURT 2026, BASHKIA FIER
KODI EMERTIMII BURIMI I
PROJEKTIT/PRODUKTIT FINANCIMIT TRASHEGOHET NE SHKURT
TRASHEGOHET [TRASHEGOHET | TOTAL
SHKURT '01 SHKURT '05 TRASHEGOHET
SHKURT'1& 5
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
4
Shuma TOTALE 2111001 204,250,164 399,165,736] 603,415,900
Financim i
P424-FR- 004  |{Pajisje zyre (Iventar ekonomik)(1110282) Brendshém 200,000 200,000
Financim i
P424-FR- 005  {Blerje kove per skrepat e NUK Brendsh&m 1,800,000 1,800,000
Shuma TOTALE 2111022 0 2,000,000 2,000,000
P510AAX Blerje Kontenier (1110283) Brendshém 2,500,000 2,500,000
Iventar ekonomik Financim i 250,000 250,000
PS10AAE Blerje mjetesh Financim i 2,000,000 2,000,000
Blerje kamjon 7 m3 Financim 1 3,000,000 3,000,000
Shuma TOTALE 2111008 0 7,750,000 7,750,000
P626AHO Blerje mjetesh Financimi 9,700,000 9,700,000
Shuma TOTALE 2111006 0 9,700,000} 9,700,000
P626AHL Blerje peme dekorative (1110208) Financimi 1,500,000 1,500,000
Brendshém
P626AHN Blerje mjetesh per NGI + varrezat Financimi 8,000,000 8,000,000
Shuma TOTALE 2111027 0 9,500,000 9,500,000
P912-FR-013  {Pérmirésimi i infrastruktures (Blerje Mobilje pér Financimi 2,200,000 2,200,000
institucionet parashkollore)(1110282) Brendshém
P043-FR- 043 {Investime pérkende lojrash brenda ambjenteve Financim i 1,800,000 1,800,000
té kopshteve dhe cerdheve (1110282) Brendshém
Shuma TOTALE 2111018 0 5,500,000 5,500,000

Ju faleminderit!

Drejtoria e Financé, Buxhetif/dhe Kontabilitetit
Pranvera Cin

KRYETAR/
Armando Sub;is

5
x@‘f

Drejtoria Juridike
Esmeralda Kapllanaj

Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”;

Nr.15 Fier- SHQIPERI Tel.+355 34 410650 www.bashkiafier.gov.al
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